
SPØRGESKEMA 

Vi er glade for at du/i ville leje fælleshuset.  
For at vi kan gøre dette dejlige sted endnu bedre, håber vi at 
du vil svare på nedenstående spørgsmål, og eventuelt komme 
med en kommentar eller idé til en forbedring. På forhånd TAK.  
Venlig hilsen og tak for besøget.  

Bestyrelsen  

Sæt X kryds i det felt der passer bedst  
på din vurdering  
 
Var det nemt at bestille fælleshuset -  
 
Ved ankomst  
 

Hvordan var rengøringsstanden af lokalet -  
 
Hvordan var rengøringsstanden af toiletter - 
 
Hvordan var rengøringsstanden af køkkenet -  
 
Var alle lovede faciliteter i lokalet til stede -  
 
Var alle lovede faciliteter i køkkenet til stede -  
 
Var der nogle mangler i service og glas -  
 
Var udvalget af gryder, pander o.lign. i orden -  
 
Fungerede komfur og ovn -  
 
Var det nemt at gøre rent - rengøringsartikler -  

Perfekt    OK     Dårligt  
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Bemærkninger / Ideer:  (Skemaet efterlades p¬ kßkkenbordet, eller i brevsprÞkken i dßren hos Varmemesteren) 
 
 

BOLIG 
FORENINGEN 

VESTERBO 

FÆLLESHUSET 
HJELMAGERPARKEN 410 - DK 8541 SKØDSTRUP 

Denne folder beskriver hvilke regler der gælder, for at leje 
fælleshuset, samt hvilke faciliteter, der står til rådighed 
for lejeren. Placering af affald se opslagstavle i køkkenet.  

Priser:            herboende    andre  

1 Dags leje fra kl. 12 -12 nÞste dag Kr. 250 / 500  
1 Weekend fre. kl. 12 til man. kl. 12  Kr. 500 / 1000  
 

Ikke herboende betaler leje + depositum kr. 300 forud.  
For beboere vil lejen automatisk blive trukket over huslejen.  
Priser incl. strøm, varme, rengøringsmidler og toiletpapir.  
Der tages forbehold for prisændringer. Se altid aktuel pris  
på www.hjelmagerparken.com -  Fælleshuset  
 

Spørgsmål om Fælleshuset:  
Kontakt -  Vibeke Christensen -  364 A -  tlf. 20 77 11 10  

VELKOMMEN -   

TIL FÆLLESHUSET  
HJELMAGERPARKEN 

Hjelmagerparken - Løgten  

Gældende fra 01-09-2009 



Bestilling af Fælleshuset:  
 

Foretages personligt til Vibeke Christiansen 364A -Tlf. 20 77 11 10 
eller skriv på mailadresse: fh@hjelmagerparken.com 
Kalender for reservationer kan ses på www.hjelmagerparken.com 
 

Tilkørselsforhold:  
Du kan køre med bil helt op til trappen ved siden af fælleshuset for 
hurtig og enkelt aflæsning af dine varer. 
Permanent parkering er ikke tilladt. Kun til af/på-læsning. 

Kapacitet og ansvar:  
 

Fælleshuset er et stort dejligt rum, hvor der er plads til ca 40 
siddende/spisende gæster. 
Der er 9 borde - hver med plads til 6 prs. Hvis de står alene. 
Der er 48 stole til rådighed. 
Alt udstyr og inventar - borde, stole, service, glas bestik, + div 
køkkenudstyr, samt musik anlæg er 100% erstatningspligtig ved 
beskadigelse eller bortkomst.  
Mangler i rengøring/oprydning vil blive pålagt lejen i forhold til 
anvendt tid. 

Højt til loftet:  
 

Rummet er udført til kip. Det vil sige et meget hyggeligt rum med 
højt til loftet. 
Belysning er opdelt i to afsnit, således at man kan have lys separat 
ude i siderne eller i midten alene. 
Musik anlæg - Der forefindes almindelig musikanlæg med CD 
afspiller. Storskærm projektor er muligt at ophænge i loftet.  
Strømstik forefindes hele vejen rundt i lokalet. 

Dansegulv:  
 

Hele gulvet (trægulve - oliebehandlet) er velegnet som dansegulv. 
Venligst behandle det godt - Det er pænt, og skal gerne forblive 
sådan. Når borde skal placeres og flyttes, skal de løftes fra gulvet - 
IKKE trækkes hen over gulvet. 
 

Toileter / Handicappede / Rullestole brugere  
Der er 2 toiletter, hvoraf det ene er handicap toilet. 
Der er rimelige adgangsforhold for rullestol brugere. 

Udendørs Grill:  
 

Der er en stor udendørs grill til disposition (Man medbringer selv 
grillkul og tilbehør) - Grill kapacitet ca. 20-25 prs. 
I køkkenet (nederste skuffe) forefindes diverse grill værktøj til brug 
samt børster til rengøring af selve grillen. 
Efter brug tømmes grillen for aske, grillrist rengøres. 

Fælleshuset  

Stor terrasse:  
 

Vores terrasse uden om fælleshuset er rimelig stor. Der er placeret 
et enkelt havebord, som gerne må suppleres med borde fra det 
egentlige festlokale, hvis behovet er der, for en udendørs fest. 
 

Støjniveau: Vi forventer naturligvis at den udendørs støj holdes 
på et fornuftig niveau. Døre skal være lukket efter kl. 23.00 

Stort køkken med glas og service:  
 

I køkkenet forefindes service, glas og bestik til 40 prs. 
Det betyder mindst 40 stk store tallerkener, suppe tallerkener, 
desserttallerkener, kaffekopper med underkop, 20 Tekrus, 40 stk 
hvidvinsglas, rødvinsglas, dessert/likør glas, øl/vand glas og 24 
cognac glas. 
40 stk. knive, gafler, skeer. 18 sovekander, kartoffelsk¬le + 
diverse skåle og serveringsfade og lysestager. 
Man medbringer selv lys, servietter, viskestykker, karklude, børster. 

Køl, frys og meget bordplads:  
 

Der er en rummelig fryser til rådighed, samt et stort køleskab, samt 
drikkevare køleskab. Begge er tændt på optimal temperatur. 
Der må ikke ændres på temperatur indstillinger på hverken 
køleskab eller fryser. Disse bliver konstant kontrolleret. 
Husk at tømme køle og fryseskabet efter brug. 

Opvaskemaskine:  
 

Der står frit til rådighed en professionel opvaskemaskine med 
automatisk dossering. Man skal ikke medbringe sæbe eller salt. 
Fuldautomatisk program uden andet og gøre, end at tænde på 
knappen for ønsket program. 3 programmer Quick, Almindelig, og 
rigtig beskidt. 
Alle gryder, potter og pander incl. sigter og lign, er velegnet til 
opvaskemaskine. 
Mange glas vaskes let i de professionelle opvaskebakker (blå), 
som kan anbringes i bunden af opvaskemaskinen. 

Rengøring og aflevering af nøgle:  
 

Man er 100% selv ansvarlig for en god rengøring, der omfatter, 
køkken incl. komfur/ovn, benyttede bradepander, grillriste o.lign. 
Toiletterne, alle borde og gulve skal være vasket.  
Affald skal være anbragt på rette sted efter type. Se opslagstavlen. 
Husk også at rydde op udenfor. (flasker, dåser, papir mm) 
Alt service og glas skal være vasket op og placeres korrekt. 
 

Nøgle skal afleveres til Vibeke 364 A - dagen efter senest  
kl. 12.00 - efter leje af en hel weekend, dog først mandag kl. 12.00 

Hjelmagerparken  


